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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

11:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 09/01/2011  12:00

BARUGOLA CARLOTTA 07/10/99  635237 21 VEOFFSI

MARENGHI GEMMA 21/06/99  624618 42 PRFARSI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 83 VEOFFSI

SALAORNI CHIARA 02/03/99  625974 114 VRCUSSI

GIRONDA BIANCA 21/07/99  641944 135 BOGRISI

POLASTRI OTTAVIA 01/06/99  641654 186 BOVIRSI

MAZZINI BEATRICE 02/08/99  641941 247 BOGRISI

MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99  630766 278 PRFARSI

TARONI GIULIA 20/03/99  641946 339 BOGRISI

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99  641947 3710 BOGRISI

SFORZA MATILDE 23/03/99  641945 4411 BOGRISI

MASINA ELENA 24/03/99  643355 4812 BOVIRSI

QUERCIOLI EMMA 04/09/99  640684 5213 VEOFFSI

BONETTO ALICE 17/05/99  640681 5314 VEOFFSI

CALLEGARO AURORA 08/03/99  640682 6115 VEOFFSI

FERRARI GRETA 29/05/99  636198 9.99916 PRFARSI

GHISELLI MATILDE 18/12/99  639635 9.99917 RAPLASI
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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est - 08/01/11 - 09/01/11Palasport di Via Caselle

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  17turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 17atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6 e N.  1 gironi da  5

 17

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SCIABOLA FEM. GIOVANISSIME Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 08/01/2011
Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

4 Ore:
641941 MAZZINI BEATRICE 24 GRIFOSCHERMA IMOLA BO

GRIFOSCHERMA IMOLA BO
641654 POLASTRI OTTAVIA 18 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
641945 SFORZA MATILDE 44

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
640681 BONETTO ALICE 53 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
635237 BARUGOLA CARLOTTA 2

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

Girone N. 2 Piste: 5 Ore:

636198 FERRARI GRETA 9.999

GRIFOSCHERMA IMOLA BO
641947 ISEPPI FRANCESCA 37 GRIFOSCHERMA IMOLA BO
641944 GIRONDA BIANCA 13

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
643355 MASINA ELENA 48 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
624618 MARENGHI GEMMA 4

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.

Girone N. 3 Piste: 6 Ore:

640684 QUERCIOLI EMMA 52

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
640682 CALLEGARO AURORA 61 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
637948 DALLA VECCHIA BEATRICE 8

A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA
630766 MAMBRIONI CAMILLA 27 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
625974 SALAORNI CHIARA 11

641946 TARONI GIULIA 33

GIRONI DEFINITIVI

GRIFOSCHERMA IMOLA BO
639635 GHISELLI MATILDE 9.999 C.S. G.PLACCI FAENZA RA
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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSciabola femminile 12:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAZZINI BEATRICE 641941 4 1 4 V V  0,400  4  19BOGRI

 2 SFORZA MATILDE 641945 V 2 2 V V  0,600  0  19BOGRI

 3 POLASTRI OTTAVIA 641654 V V V V V  1,000  16  25BOVIR

 4 BARUGOLA CARLOTTA 635237 V V 4 3 V  0,600  3  22VEOFF

 5 BONETTO ALICE 640681 0 3 1 V V  0,400 -7  14VEOFF

 6 FERRARI GRETA 636198 0 2 1 3 3  0,000 -16  9PRFAR

 2Girone N.

 1 GIRONDA BIANCA 641944 V 4 V V  0,750  7  19BOGRI

 2 ISEPPI FRANCESCA 641947 3 0 V V  0,500 -1  13BOGRI

 3 MARENGHI GEMMA 624618 V V V V  1,000  12  20PRFAR

 4 MASINA ELENA 643355 2 1 0 3  0,000 -14  6BOVIR

 5 QUERCIOLI EMMA 640684 2 3 4 V  0,250 -4  14VEOFF

 3Girone N.

 1 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 V V V V V  1,000  18  25VEOFF

 2 CALLEGARO AURORA 640682 4 V 3 V V  0,600  4  22VEOFF

 3 SALAORNI CHIARA 625974 0 3 4 4 V  0,200 -7  16VRCUS

 4 MAMBRIONI CAMILLA 630766 1 V V 4 V  0,600  1  20PRFAR

 5 TARONI GIULIA 641946 2 4 V V V  0,600  1  21BOGRI

 6 GHISELLI MATILDE 639635 0 1 3 2 2  0,000 -17  8RAPLA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 12:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE VEOFF Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 641654 POLASTRI OTTAVIA BOVIR Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  1

 624618 MARENGHI GEMMA PRFAR Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  2

 641944 GIRONDA BIANCA BOGRI Qualificata 0,75  7  19  12 4 4  2

 640682 CALLEGARO AURORA VEOFF Qualificata 0,60  4  22  18 5 5  3

 635237 BARUGOLA CARLOTTA VEOFF Qualificata 0,60  3  22  19 6 6  1

 641946 TARONI GIULIA BOGRI Qualificata 0,60  1  21  20 7 7  3

 630766 MAMBRIONI CAMILLA PRFAR Qualificata 0,60  1  20  19 8 8  3

 641945 SFORZA MATILDE BOGRI Qualificata 0,60  0  19  19 9 9  1

 641947 ISEPPI FRANCESCA BOGRI Qualificata 0,50 -1  13  14 10 10  2

 641941 MAZZINI BEATRICE BOGRI Qualificata 0,40  4  19  15 11 11  1

 640681 BONETTO ALICE VEOFF Qualificata 0,40 -7  14  21 12 12  1

 640684 QUERCIOLI EMMA VEOFF Qualificata 0,25 -4  14  18 13 13  2

 625974 SALAORNI CHIARA VRCUS Qualificata 0,20 -7  16  23 14 14  3

 643355 MASINA ELENA BOVIR Qualificata 0,00 -14  6  20 15 15  2

 636198 FERRARI GRETA PRFAR Qualificata 0,00 -16  9  25 16 16  1

 639635 GHISELLI MATILDE RAPLA Qualificata 0,00 -17  8  25 17 17  3

Pagina 1 di 1
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DALLA VECCHIA - VEOFF (MIRANO)

 -

GHISELLI MATI - RAPLA (FAENZA)

FERRARI GRETA - PRFAR (PARMA)

SFORZA MATILD - BOGRI (IMOLA)

 -

 -

MAMBRIONI CAM - PRFAR (PARMA)

CALLEGARO AUR - VEOFF (MIRANO)

 -

 -

BONETTO ALICE - VEOFF (MIRANO)

QUERCIOLI  EM - VEOFF (MIRANO)

 -

 -

GIRONDA BIANC - BOGRI (IMOLA)

MARENGHI GEMM - PRFAR (PARMA)

 -

 -

SALAORNI CHIA - VRCUS (VERONA)

MAZZINI BEATR - BOGRI (IMOLA)

 -

 -

BARUGOLA CARL - VEOFF (MIRANO)

TARONI GIULIA - BOGRI (IMOLA)

 -

 -

ISEPPI FRANCE - BOGRI (IMOLA)

MASINA ELENA - BOVIR (BOLOGNA)

 -

 -

POLASTRI OTTA - BOVIR (BOLOGNA)
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DALLA VECCHIA - VEOFF (MIRANO)

FERRARI GRETA - PRFAR (PARMA)

SFORZA MATILD - BOGRI (IMOLA)

MAMBRIONI CAM - PRFAR (PARMA)

CALLEGARO AUR - VEOFF (MIRANO)

BONETTO ALICE - VEOFF (MIRANO)

QUERCIOLI  EM - VEOFF (MIRANO)

GIRONDA BIANC - BOGRI (IMOLA)

MARENGHI GEMM - PRFAR (PARMA)

SALAORNI CHIA - VRCUS (VERONA)

MAZZINI BEATR - BOGRI (IMOLA)

BARUGOLA CARL - VEOFF (MIRANO)

TARONI GIULIA - BOGRI (IMOLA)

ISEPPI FRANCE - BOGRI (IMOLA)

MASINA ELENA - BOVIR (BOLOGNA)

POLASTRI OTTA - BOVIR (BOLOGNA)
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QUERCIOLI  EM - VEOFF (MIRANO)
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POLASTRI OTTA - BOVIR (BOLOGNA)

10

5

10

9

8

10

8

10

DALLA VECCHIA - VEOFF (MIRANO)
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MONTI V.

CATALETA V.

TOGNOLLI A.

BERNARDINI N.

MICHELOTTO M.

CATALETA V.
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BERNARDINI N.

MONTI V.

MONTI V.
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BERNARDINI N.

MICHELOTTO M.

MONTI V.

BERNARDINI N.
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BARUGOLA CARL - VEOFF (MIRANO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635237 BARUGOLA CARLOTTA1 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/10/99

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE2 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.02/02/99

 641654 POLASTRI OTTAVIA3 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/06/99

 640682 CALLEGARO AURORA4 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.08/03/99

 624618 MARENGHI GEMMA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA21/06/99

 641946 TARONI GIULIA6 GRIFOSCHERMA IMOLA BO20/03/99

 630766 MAMBRIONI CAMILLA7 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA27/05/99

 640684 QUERCIOLI EMMA8 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.04/09/99

 641944 GIRONDA BIANCA9 GRIFOSCHERMA IMOLA BO21/07/99

 641945 SFORZA MATILDE10 GRIFOSCHERMA IMOLA BO23/03/99

 641947 ISEPPI FRANCESCA11 GRIFOSCHERMA IMOLA BO14/02/99

 641941 MAZZINI BEATRICE12 GRIFOSCHERMA IMOLA BO02/08/99

 640681 BONETTO ALICE13 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.17/05/99

 625974 SALAORNI CHIARA14 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA02/03/99

 643355 MASINA ELENA15 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO24/03/99

 636198 FERRARI GRETA16 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA29/05/99

 639635 GHISELLI MATILDE17 C.S. G.PLACCI FAENZA RA18/12/99
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